様式－１

水管理責任者選任（変更）報告書

　　年　　月　　日

福井県知事　　殿

報告者　　住　所

氏　名（名称および代表者氏名）

福井県地盤沈下対策要綱３-(2)の規定により水管理責任者について、次のとおり報告します。

	工場又は事業場の名称

	工場又は事業場の所在地

	業種又は作業の種類

	水管理責任者
	選任（変更）

年月日

	職名

	氏名

様式－２

水量測定器設置（変更）報告書

　　年　　月　　日

福井県知事　　殿

報告者　　住　所

氏　名（名称および代表者氏名）

福井県地盤沈下対策要綱３-(3)の規定により水量測定器の設置（変更）について、次のとおり報告します。

	工場又は事業場の名称

	工場又は事業場の所在地

	業種又は作業の種類

	揚水設備の名称又は番号

	水量測定器
	種類

	型式

	メーカー

	水量測定器の設置年月日

	水量測定器の測定範囲

（㎥／ｈ）
	最小
	最大
	最小
	最大
	最小
	最大

様式－３

地下水採取量等測定記録表

年　　月分

	揚水設備の名称又は番号

	吐出口の断面積（㎝2）

	採取量･稼働時間

　日
	採取量
	稼動時間
	採取量
	稼動時間
	採取量
	稼動時間

	採　　　取　　　量　（㎥）
	１　　　日

	２　　　日

	３　　　日

	４　　　日

	５　　　日

	６　　　日

	７　　　日

	８　　　日

	９　　　日

	１０　　　日

	１１　　　日

	１２　　　日

	１３　　　日

	１４　　　日

	１５　　　日

	１６　　　日

	１７　　　日

	１８　　　日

	１９　　　日

	２０　　　日

	２１　　　日

	２２　　　日

	２３　　　日

	２４　　　日

	２５　　　日

	２６　　　日

	２７　　　日

	２８　　　日

	２９　　　日

	３０　　　日

	３１　　　日

	月間総採取量（㎥）

	１日平均採取量（㎥）

	水　位
	測定日

	揚水水位（地表面下ｍ）

	静止水位（地表面下ｍ）

	揚水機静止後の経過時間

	測定方法

様式－４

地下水採取量報告書
　　年　　月　　日

福井県知事　　殿

報告者　　住　所

氏　名（名称および代表者氏名）

福井県地盤沈下対策要綱３-(3)の規定により、地下水の採取量について、次のとおり報告します。

	工場又は事業場の名称

	工場又は事業場の所在地

	業種又は作業の種類

	揚水設備の数（本）

	揚水設備の地下水の総採取量
	㎥／月

内訳表として地下水採取量等測定記録表（写）を添付すること。

	水源別水使用量及びその割合

㎥／月
	上　水　道
	地　下　水

	（　　%）
	（　　%）

	回　収　水
	そ　の　他

	（　　%）
	（　　%）

様式－５　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　年　地下水利用計画書（変更）届

（１）利用計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	月別
	地下水
	上水道
	回収水
	その他
	合計
	使用量用途別内訳

	ﾎﾞｲﾗｰ

用水
	原料

用水
	製品処理

洗浄用水
	冷却

用水
	温調

用水
	融雪

用水
	その他

	１月

	２月

	３月

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	10月

	11月

	12月

	合計

	前年合計

（２）節水・合理化計画の概要（注・水利用フローシートを添付すること）

　１.　節水計画

　２.　合理化計画

	回収利用施設の名称

又は工程等の改善
	改善新設着手

完成予定年月日
	資　金　内　容

	自己資金

　３.　合理化計画の実施に要する資金

事業所名

用水入出量系統図
（　　年）

	供給
	消費
	回収再利用

	工程用途
	主要設備
	排出水
	清浄水
	低汚染水

その他
	排水処理
	放出

	ドレン
	冷却水

	( )は回収水

地下水㎥/日

上　水㎥/日

合計